Российская Федерация

Ханты-Мансийский автономный округ-Югра

Администрация города Мегиона

МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ №5 «ГИМНАЗИЯ»

ПРИКАЗ

_____________

    №________

О составе жюри  МАОУ №5 «Гимназия»
на II (муниципальный) этап всероссийской олимпиады школьников
в 2018-2019  учебном году
         В соответствии с Порядком проведения всероссийской олимпиады школьников, утвержденным приказом Министерства образования и науки Российской Федерации от 18.11.2013 №1252 (далее - Порядок), на основании приказов Департамента образования и молодежной политики Ханты-Мансийского автономного округа – Югры от 01.10.2018 №1349 «Об утверждении сроков проведения муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников по каждому общеобразовательному предмету на территории Ханты-Мансийского автономного округа – Югры в 2017-2018 учебном году», от 11.10.2018 №1388 «Об утверждении сроков проведения муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников по каждому общеобразовательному предмету на территории Ханты-Мансийского автономного округа – Югры в 2018-2019 учебном году», на основании приказа департамента социальной политики города Мегиона от 25.10.2018 № 824-О «О проведении муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников в 2018-2019 учебном году»
приказываю:
          1. Направить следующих учителей МАОУ №5 «Гимназия», в жюри муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников, согласно приложению 1.

          2. Ознакомить членов жюри муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников с графиком работы, согласно приложению 2.

6. Контроль за исполнением  приказа оставляю за собой.

Директор

В.Н.Подлиповская

Исполнитель: Башинская В.А.
Разослано:

В дело:  1экз.

Методист: 2 экз.

Приложение 1
к приказу МАОУ №5 «Гимназия»

от__________________№________

Состав жюри

муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников от МАОУ №5 «Гимназия»

	№
	Предмет
	Ф.И.О. члена жюри

	1
	Математика
	Капаева Т.Н.

	2
	История
	Евсеева О.А.

	3
	Обществознание
	Нажалкина Е.П.

Темешева В.В.

	4
	Право
	Васькина Е.А.

	5
	Экономика
	Степанова М.О.

	6
	Химия
	Сазон Л.С.

	7
	Биология
	Башинская В.А.

	8
	Экология
	Богомолова И.Р.

	9

	Русский язык
	Котова Т.В.

Филиппова Н.П.

	10
	Литература
	Матвеева Л.В.

Ящук Л.П.

	11
	МХК (искусство)
	Ящук Л.П.

	12
	Физика

	Азбаева Г.Ю.

	13
	Астрономия
	Азбаева Г.Ю.

	14
	География
	Родионова Э.Х.

	15
	Информатика
	Пантя О.Ю.

	16
	Английский язык
	Белоногова С.А.

	17
	Немецкий язык
	Булгару В.Е.

	18
	Французский язык
	Пещук А.В.

	19
	ОБЖ
	Сержант В.А.

	20
	Технология
	Егорова М.А.

	21
	Физическая культура
	Журавлев В.С.
Закиров К.И.

	Судейская бригада по видам спорта:

лёгкая атлетика - Фархутдинова Ф.Г.

Приложение 2
к приказу МАОУ №5 «Гимназия»

от__________________№________

График работы жюри муниципального этапа
	№ п/п
	Предмет
	Дата

	Место
	Время

	Председатель жюри
	Ответственный

уполномоченный

	1
	Астрономия
	7 ноября 2018 года
	МАОУ №5 «Гимназия»
	12.00
	Азбаева Гульнара Юрьевна
	Герасимова В.Д.

	2
	Физика
	8 ноября 2018 года
	МАОУ №5 «Гимназия»
	13.00
	Азбаева Гульнара Юрьевна
	Мотина Л.В.

	3
	Литература
	10 ноября 2018 года
	МБОУ СОШ №3
	9.00
	Рыбакова Надежда Григорьевна
	Алеева Т.В.

	4
	Французский язык
	12 ноября 2018 года
	МБОУ СОШ №4
	13.00
	Бигеева Надежда Николаевна
	Алеева Т.В.

	5
	Математика
	13 ноября 2018 года
	МБОУ СОШ №1
	13.00

	Хайржанова Ольга  Николаевна
	Мотина Л.В.

	6
	Искусство (МХК)
	14 ноября 2018 года
	МБОУ СОШ №3
	12.00
	Черемисина Анна Вячеславовна
	Герасимова В.Д.

	7
	Немецкий язык
	15 ноября 2018 года
	МАОУ №5 «Гимназия»
	12.00

	Федчишина Людмила Александровна
	Алеева Т.В.

	8
	Химия
	16 ноября 2018 года
	МАОУ СОШ №2
	13.00
	Швецова Елена Евгеньевна
	Воробьева Н.Г.

	9
	Биология
	19 ноября 2018 года
	МАОУ СОШ №4
	13.00
	Решетилова Галина Геннадьевна
	Шавердина О.Е.

	10
	География
	20 ноября 2018 года
	МАОУ СОШ №9
	13.00

	Гудков Александр Петрович
	Зубкова О.А.

	11
	Русский язык
	21 ноября 2018 года
	МБОУ СОШ №3
	13.00

	Рыбакова Надежда Григорьевна
	Герасимова В.Д.

	12
	История
	22 ноября 2018 года
	МБОУ СОШ №9
	13.00
	Пронина Ирина Николаевна
	Зубкова О.А.

	13
	Экология
	23 ноября 2018 года
	МБОУ СОШ №2
	10.00

	Решетилова Галина Геннадьевна
	Воробьева Н.Г.

	14
	Информатика
	24 ноября 2018 года
	МБОУ СОШ №4
	10.00
	Молчанова Майя Рифкатовна
	Алеева Т.В.

	15.
	Основы безопасности жизнедеятельности
	26, 27 ноября 2018года
	МАОУ СОШ №9
	13.00

	Усанов Владимир

Александрович
	Бондаренко А.А.

	16
	Обществознание
	28 ноября 2018 года
	МБОУ СОШ №1
	13.00

	Пронина Ирина Николаевна
	Герасимова В.Д.

	17
	Право
	29 ноября 2018 года
	МАОУ СОШ №2
	13.00

	Пронина Ирина Николаевна
	Герасимова В.Д.

	18
	Экономика
	30 ноября 2018 года
	МБОУ СОШ №2
	13.00

	Пронина Ирина Николаевна
	Воробьева Н.Г.

	19
	Технология
	3,4 декабря 2018 года

	МБОУ СОШ №4, МАОУ №5 «Гимназия»
	10.00

10.00

	Гадевич Виктор Николаевич,

Носова Елена Владимировна
	Бондаренко А.А.

Рыбина  Н.Н.

	20
	Физическая культура
	6,7 декабря 2018 года
	МБОУ СОШ №1, МАОУ СОШ №9
	10.00
	Соколова Елена Петровна
	Бондаренко А.А.

Рыбина Н.Н.

	21
	Английский язык
	10 декабря 2018 года

	МАОУ №5 «Гимназия»
	10.00
	Казанцева Ирина Николаевна
	Герасимова В.Д.